

| # | Código | Descripción   | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|---------------|----------|--------|-----------|--------|------|------|-----------|
| 1 | 359    | Panzeroti 359 | 1.00     | Unidad | 4,285.71  | 814.29 | 0.00 | 0.00 | 4,285.71  |
| 2 | 7      | Friopack 7    | 1.00     | Unidad | 4,033.61  | 766.39 | 0.00 | 0.00 | 4,033.61  |

| Impuestos |          |            |        | Retenciones |      |            |       | Totales                     |          |
|-----------|----------|------------|--------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|----------|
| Tipo      | Base     | Porcentaje | Valor  | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor    |
| IVA       | 4,285.71 | 19.00%     | 814.29 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 2        |
| IVA       | 4,033.61 | 19.00%     | 766.39 |             |      |            |       | Base:                       | 8,319.33 |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Impuestos:                  | 1,580.67 |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00     |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00     |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00     |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 9,900.00 |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Total Factura:              | 9,900.00 |

NOTAS:

SON: NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.